Bottega Italia

Kontaktdaten:

Bottega Italia

Lange Reihe 41

20099 Hamburg

Tel: 040-28803903

Fax: 040-22624054

Web: -

Sitzplatze: 50 (innen) / 35 (aul3en)

Kategorie(n):
Italienisches Restaurant
Pizza / Pasta

Sonstiges

Beschreibung

Das italienische Restaurant und Trattoria "Bottega Italia" findet man seit dem Jahre 2000 in
der Langen Reihe, unweit des Hauptbahnhofs.

Im Stile einer typischen Trattoria bietet man bestandige italienische Kiiche, dabei wechseln
das Mittagstischangebot und die Speisekarte wochentlich. Der Gast wird mit weiteren
Tagesangeboten auf Tafeln konfrontiert.

Der langliche flurartige Innenbereich gibt sich urig und klassisch. Karierte Tischdecken,
schwarz-weil3e Bilder a la Italia und eine Feinkosttheke sind die Eyecacher des

Restaurants.

Offnungszeiten:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

12.00-15.00
12.00-15.00
12.00-15.00
12.00-15.00
12.00-15.00
12.00-15.00
geschlossen

Besonderheit(en):

Mittagstisch / Tagesangebote

18.00-22.00
18.00-22.00
18.00-22.00
18.00-22.00
18.00-22.00
18.00-22.00

Sitzmdglichkeiten im Aul3enbereich

VIIE]

hamburg-gastronomie.de

essen frinken feiern tagen



